
Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Prina Federica Rho-Cornaredo 1979 MI 10/01/01 32,10 1,20 9,70 10,90 1,20 9,25 10,45 1,20 9,55 10,75 1,20 9,00 10,20
2 Rotta Giulia Ghislanzoni LC 06/01/01 31,65 1,20 9,55 10,75 1,20 8,85 10,05 1,20 9,20 10,40 1,20 9,30 10,50
3 Patano Sara Moderna Legnano MI 28/05/03 31,60 1,20 9,40 10,60 1,20 9,20 10,40 1,20 9,40 10,60 1,20 9,15 10,35
4 Letizia Elisa Gymnasium 97 MI 13/03/01 31,55 1,20 9,35 10,55 1,20 9,20 10,40 1,20 9,40 10,60 1,20 8,90 10,10
5 PIROLA ALESSIA GAL LISSONE MB 27/06/02 31,55 1,20 9,25 10,45 1,20 8,60 9,80 1,20 9,45 10,65 1,20 9,25 10,45
6 Brigas Martina Ginnika 2001 MI 25/06/02 31,35 1,20 9,60 10,80 0,90 8,60 9,50 1,20 9,45 10,65 1,20 8,70 9,90
7 ANDREOTTI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUMMB 07/01/03 31,35 1,20 9,35 10,55 1,20 8,75 9,95 1,20 9,50 10,70 1,20 8,90 10,10
8 DOSSO VALERIA GAL GYM TEAM LIXONUMMB 15/09/01 31,30 1,20 9,30 10,50 1,20 8,60 9,80 1,20 9,35 10,55 1,20 9,05 10,25
9 Giudici Lisa Ghislanzoni LC 26/11/01 31,30 1,20 9,35 10,55 1,20 8,90 10,10 1,20 9,30 10,50 0,90 9,35 10,25

10 Moroni Chiara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/05/01 31,10 1,20 9,30 10,50 1,20 8,55 9,75 1,20 9,15 10,35 1,20 9,05 10,25
11 Riva Gaia Ghislanzoni LC 18/07/01 31,05 1,20 9,35 10,55 1,20 8,30 9,50 1,20 9,40 10,60 1,20 8,70 9,90
12 ALTISSIMO GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIOMB 15/03/01 31,00 1,20 9,25 10,45 1,20 8,15 9,35 1,20 9,30 10,50 1,20 8,85 10,05
13 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 31,00 1,20 9,15 10,35 1,20 8,80 10,00 1,20 9,30 10,50 1,20 8,95 10,15
14 Di Muzio Margherita Virtus VA 08/09/02 30,80 1,20 9,30 10,50 1,10 8,80 9,90 1,20 9,20 10,40 1,20 8,40 9,60
15 Pagano Alice Virtus VA 21/08/02 30,75 1,20 9,35 10,55 0,80 8,40 9,20 1,20 9,25 10,45 1,20 8,55 9,75
16 Cutrera Maira Alyce Sport LO 22/02/01 30,55 1,20 9,35 10,55 1,20 8,50 9,70 1,20 9,10 10,30 0,90 8,65 9,55
17 Bozzoni Ginevra Alyce Sport LO 20/08/01 30,50 1,20 9,20 10,40 1,20 9,05 10,25 0,90 8,95 9,85 1,20 8,55 9,75
18 DAVANZO GAIA GINNASTICA LIXIO MB 11/01/01 30,40 1,20 9,25 10,45 1,20 8,60 9,80 1,20 8,95 10,15 0,90 8,30 9,20
19 ARDAU SOPHIE GAL GYM TEAM LIXONUMMB 26/11/02 30,35 1,20 9,30 10,50 1,20 8,45 9,65 1,20 8,75 9,95 1,20 8,70 9,90
20 PREDA FRANCESCA BREMBATE DI SOPRABG 13/02/01 30,30 1,20 9,30 10,50 0,90 8,55 9,45 1,20 9,15 10,35 1,20 8,00 9,20
21 Moltrasio Sofia Gym Sporting Club MI 26/10/02 30,30 1,20 9,30 10,50 1,10 8,50 9,60 0,90 9,30 10,20 0,80 8,75 9,55
22 Parolo Valentina Nuova Sondrio SO 17/12/02 30,10 1,20 9,30 10,50 0,90 8,35 9,25 0,90 9,20 10,10 1,20 8,30 9,50
23 Congu Leonida Virtus VA 22/04/02 30,00 1,20 9,35 10,55 1,10 8,60 9,70 1,20 8,55 9,75 1,20 8,45 9,65
24 Cerutti Anna Maria Nuova Sondrio SO 28/01/02 29,80 1,20 8,80 10,00 0,90 8,45 9,35 1,20 9,25 10,45 1,20 8,15 9,35
25 Chincoli Gloria Virtus VA 04/06/02 29,70 1,20 8,90 10,10 0,80 8,25 9,05 1,20 9,00 10,20 1,20 8,20 9,40
26 Bosio Erica Ginnastica Pavese PV 29/12/01 29,65 1,10 9,25 10,35 0,80 8,30 9,10 0,80 9,10 9,90 1,10 8,30 9,40
27 Datelmi Diana Nuova Sondrio SO 17/08/02 29,65 1,20 8,95 10,15 0,90 8,20 9,10 1,20 8,55 9,75 1,20 8,55 9,75
28 Agnesi Francesca Rho-Cornaredo 1979 MI 21/04/01 29,35 1,20 8,70 9,90 0,90 8,30 9,20 1,20 8,95 10,15 1,20 8,10 9,30
29 CHIAPPINI IRENE FORZA E COSTANZA BS 09/05/01 29,30 1,20 8,85 10,05 0,90 7,80 8,70 1,20 8,70 9,90 1,20 8,15 9,35
30 De Gianni Claudia Nuova Sondrio SO 24/07/01 29,05 1,20 8,75 9,95 0,90 7,65 8,55 0,90 8,80 9,70 1,20 8,20 9,40
31 FARFAGLIA ILARIA FORZA E COSTANZA BS 22/03/01 28,90 1,20 8,75 9,95 0,90 7,65 8,55 1,20 8,80 10,00 1,20 7,75 8,95
32 ROSSI FRANCESCA FORZA E COSTANZA BS 10/04/02 28,05 1,20 8,80 10,00 0,90 7,60 8,50 0,90 8,35 9,25 1,20 7,60 8,80

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 1,20 9,70 10,90    
2 Brigas Martina Ginnika 2001 MI 25/06/02 1,20 9,60 10,80    
3 VERPELLI CHIARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 1,20 9,40 10,60    
4 Erba Camilla Ginnica 96 CO 21/06/01 1,20 9,40 10,60    
5 ANDREOTTI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 07/01/03 1,20 9,35 10,55    
6 Pagano Alice Virtus VA 21/08/02 1,20 9,35 10,55    
7 Congu Leonida Virtus VA 22/04/02 1,20 9,35 10,55    
8 Giudici Lisa Ghislanzoni LC 26/11/01 1,20 9,35 10,55    
9 Riva Gaia Ghislanzoni LC 18/07/01 1,20 9,35 10,55    

10 Cutrera Maira Alyce Sport LO 22/02/01 1,20 9,35 10,55    
11 Parolo Valentina Nuova Sondrio SO 17/12/02 1,20 9,30 10,50    
12 ARDAU SOPHIE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 26/11/02 1,20 9,30 10,50    
13 Moltrasio Sofia Gym Sporting Club MI 26/10/02 1,20 9,30 10,50    
14 Di Muzio Margherita Virtus VA 08/09/02 1,20 9,30 10,50    
15 DOSSO VALERIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 15/09/01 1,20 9,30 10,50    
16 Moroni Chiara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/05/01 1,20 9,30 10,50    
17 PREDA FRANCESCA BREMBATE DI SOPRA BG 13/02/01 1,20 9,30 10,50    
18 Giudici Elena Ginnica 96 CO 18/09/02 1,20 9,25 10,45    
19 Vergani Susanna Ritmica Melzo MI 01/02/02 1,20 9,25 10,45    
20 Morales Joia Gym Sporting Club MI 12/07/01 1,20 9,25 10,45    
21 GRASSO CARLOTTA GAL LISSONE MB 10/07/01 1,20 9,25 10,45    
22 ALTISSIMO GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 15/03/01 1,20 9,25 10,45    
23 DAVANZO GAIA GINNASTICA LIXIO MB 11/01/01 1,20 9,25 10,45    
24 Bozzoni Ginevra Alyce Sport LO 20/08/01 1,20 9,20 10,40    
25 Sirianni Alessia Tritium MI 06/08/01 1,20 9,20 10,40    
26 Panigada Laura Ritmica Melzo MI 03/02/01 1,20 9,20 10,40    
27 Bosio Erica Ginnastica Pavese PV 29/12/01 1,10 9,25 10,35    
28 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 1,20 9,15 10,35    
29 Visconti Anila Ginnica 96 CO 20/08/02 1,20 9,05 10,25    
30 Bruzzano Denise Ginnastica Pavese PV 26/05/03 1,10 9,10 10,20    
31 PAGANI SOFIA GAL LISSONE MB 17/11/02 1,20 9,00 10,20    
32 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 1,20 9,00 10,20    
33 MAZZOLENI ARIANNA BREMBATE DI SOPRA BG 03/07/01 1,20 9,00 10,20    
34 Carrioli Olimpia Ginnastica Pavese PV 23/06/02 1,00 9,15 10,15    
35 Datelmi Diana Nuova Sondrio SO 17/08/02 1,20 8,95 10,15    
36 Chincoli Gloria Virtus VA 04/06/02 1,20 8,90 10,10    
37 ALBARANO ELISA GINNASTICA LIXIO MB 22/08/02 1,20 8,85 10,05    
38 De Divitiis Silvia Ghislanzoni LC 24/01/02 1,20 8,85 10,05    
39 CHIAPPINI IRENE FORZA E COSTANZA BS 09/05/01 1,20 8,85 10,05    
40 Bellotti Giulia Ginnica 96 CO 14/07/03 1,20 8,80 10,00    
41 ROSSI FRANCESCA FORZA E COSTANZA BS 10/04/02 1,20 8,80 10,00    
42 Cerutti Anna Maria Nuova Sondrio SO 28/01/02 1,20 8,80 10,00    
43 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 1,20 8,80 10,00    
44 De Gianni Claudia Nuova Sondrio SO 24/07/01 1,20 8,75 9,95      
45 FARFAGLIA ILARIA FORZA E COSTANZA BS 22/03/01 1,20 8,75 9,95      
46 Agnesi Francesca Rho-Cornaredo 1979 MI 21/04/01 1,20 8,70 9,90      
47 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/02/02 0,90 8,80 9,70      

CORPO  LIBERO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi - Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Bozzoni Ginevra Alyce Sport LO 20/08/01 1,20 9,05 10,25    
2 FORNELLI SOFIA GINNASTICA LIXIO MB 16/11/01 1,20 8,95 10,15    
3 Giudici Lisa Ghislanzoni LC 26/11/01 1,20 8,90 10,10    
4 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 1,20 8,80 10,00    
5 ANDREOTTI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 07/01/03 1,20 8,75 9,95      
6 PAGANI SOFIA GAL LISSONE MB 17/11/02 1,20 8,75 9,95      
7 VERPELLI CHIARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/12/01 1,20 8,75 9,95      
8 Di Muzio Margherita Virtus VA 08/09/02 1,10 8,80 9,90      
9 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 1,20 8,70 9,90      

10 GIGLIO BEATRICE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/04/01 1,20 8,70 9,90      
11 NITTI ELEONORA GINNASTICA LIXIO MB 28/04/02 1,20 8,65 9,85      
12 DOSSO VALERIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 15/09/01 1,20 8,60 9,80      
13 DAVANZO GAIA GINNASTICA LIXIO MB 11/01/01 1,20 8,60 9,80      
14 Spiga Sara Ritmica Melzo MI 15/07/01 0,90 8,85 9,75      
15 Moroni Chiara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/05/01 1,20 8,55 9,75      
16 Congu Leonida Virtus VA 22/04/02 1,10 8,60 9,70      
17 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/02/02 1,20 8,50 9,70      
18 Cutrera Maira Alyce Sport LO 22/02/01 1,20 8,50 9,70      
19 ARDAU SOPHIE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 26/11/02 1,20 8,45 9,65      
20 Morales Joia Gym Sporting Club MI 12/07/01 1,20 8,45 9,65      
21 Moltrasio Sofia Gym Sporting Club MI 26/10/02 1,10 8,50 9,60      
22 Brigas Martina Ginnika 2001 MI 25/06/02 0,90 8,60 9,50      
23 Riva Gaia Ghislanzoni LC 18/07/01 1,20 8,30 9,50      
24 PREDA FRANCESCA BREMBATE DI SOPRA BG 13/02/01 0,90 8,55 9,45      
25 Cerutti Anna Maria Nuova Sondrio SO 28/01/02 0,90 8,45 9,35      
26 ALTISSIMO GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 15/03/01 1,20 8,15 9,35      
27 Parolo Valentina Nuova Sondrio SO 17/12/02 0,90 8,35 9,25      
28 Pagano Alice Virtus VA 21/08/02 0,80 8,40 9,20      
29 Agnesi Francesca Rho-Cornaredo 1979 MI 21/04/01 0,90 8,30 9,20      
30 Bosio Erica Ginnastica Pavese PV 29/12/01 0,80 8,30 9,10      
31 Datelmi Diana Nuova Sondrio SO 17/08/02 0,90 8,20 9,10      
32 Sirianni Alessia Tritium MI 06/08/01 0,90 8,20 9,10      
33 Chincoli Gloria Virtus VA 04/06/02 0,80 8,25 9,05      
34 De Canis Arianna Ginnastica Pavese PV 16/05/01 0,80 8,10 8,90      
35 CHIAPPINI IRENE FORZA E COSTANZA BS 09/05/01 0,90 7,80 8,70      
36 De Gianni Claudia Nuova Sondrio SO 24/07/01 0,90 7,65 8,55      
37 FARFAGLIA ILARIA FORZA E COSTANZA BS 22/03/01 0,90 7,65 8,55      
38 ROSSI FRANCESCA FORZA E COSTANZA BS 10/04/02 0,90 7,60 8,50      
39 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,60 7,30 7,90      

1°  FASCIA RITMICA
FUNE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi - Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 1,20 9,65 10,85    
2 ANDREOTTI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 07/01/03 1,20 9,50 10,70    
3 Brigas Martina Ginnika 2001 MI 25/06/02 1,20 9,45 10,65    
4 GIGLIO BEATRICE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/04/01 1,20 9,45 10,65    
5 Riva Gaia Ghislanzoni LC 18/07/01 1,20 9,40 10,60    
6 DOSSO VALERIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 15/09/01 1,20 9,35 10,55    
7 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 1,20 9,30 10,50    
8 Giudici Lisa Ghislanzoni LC 26/11/01 1,20 9,30 10,50    
9 ALTISSIMO GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 15/03/01 1,20 9,30 10,50    

10 Pagano Alice Virtus VA 21/08/02 1,20 9,25 10,45    
11 Cerutti Anna Maria Nuova Sondrio SO 28/01/02 1,20 9,25 10,45    
12 Di Muzio Margherita Virtus VA 08/09/02 1,20 9,20 10,40    
13 Morales Joia Gym Sporting Club MI 12/07/01 1,20 9,20 10,40    
14 DI DIO MARTINA GINNASTICA LIXIO MB 08/03/01 1,20 9,20 10,40    
15 Moroni Chiara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/05/01 1,20 9,15 10,35    
16 PREDA FRANCESCA BREMBATE DI SOPRA BG 13/02/01 1,20 9,15 10,35    
17 Leonetti Zoe Ritmica Melzo MI 12/08/01 1,10 9,20 10,30    
18 PANIGALLI GIORGIA GAL LISSONE MB 14/09/01 1,20 9,10 10,30    
19 Cutrera Maira Alyce Sport LO 22/02/01 1,20 9,10 10,30    
20 Vergani Susanna Ritmica Melzo MI 01/02/02 1,20 9,05 10,25    
21 GRASSO CARLOTTA GAL LISSONE MB 10/07/01 1,20 9,05 10,25    
22 Moltrasio Sofia Gym Sporting Club MI 26/10/02 0,90 9,30 10,20    
23 Novarria Martina Ritmica Melzo MI 24/05/01 1,00 9,20 10,20    
24 Chincoli Gloria Virtus VA 04/06/02 1,20 9,00 10,20    
25 De Divitiis Silvia Ghislanzoni LC 24/01/02 1,20 8,95 10,15    
26 Agnesi Francesca Rho-Cornaredo 1979 MI 21/04/01 1,20 8,95 10,15    
27 DAVANZO GAIA GINNASTICA LIXIO MB 11/01/01 1,20 8,95 10,15    
28 Parolo Valentina Nuova Sondrio SO 17/12/02 0,90 9,20 10,10    
29 MAZZOLENI ARIANNA BREMBATE DI SOPRA BG 03/07/01 1,20 8,85 10,05    
30 FARFAGLIA ILARIA FORZA E COSTANZA BS 22/03/01 1,20 8,80 10,00    
31 ARDAU SOPHIE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 26/11/02 1,20 8,75 9,95      
32 Bosio Erica Ginnastica Pavese PV 29/12/01 0,80 9,10 9,90      
33 Carrioli Olimpia Ginnastica Pavese PV 23/06/02 1,00 8,90 9,90      
34 Bruzzano Denise Ginnastica Pavese PV 26/05/03 1,10 8,80 9,90      
35 CHIAPPINI IRENE FORZA E COSTANZA BS 09/05/01 1,20 8,70 9,90      
36 Bozzoni Ginevra Alyce Sport LO 20/08/01 0,90 8,95 9,85      
37 Datelmi Diana Nuova Sondrio SO 17/08/02 1,20 8,55 9,75      
38 Congu Leonida Virtus VA 22/04/02 1,20 8,55 9,75      
39 De Gianni Claudia Nuova Sondrio SO 24/07/01 0,90 8,80 9,70      
40 AGOSTI GIORGIA ACLI CREMA CR 21/02/02 1,20 8,50 9,70      
41 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,90 8,70 9,60      
42 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,90 8,45 9,35      
43 ROSSI FRANCESCA FORZA E COSTANZA BS 10/04/02 0,90 8,35 9,25      

1°  FASCIA RITMICA
PALLA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi - Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 DE SANTIS SOFIA GAL LISSONE MB 12/08/02 1,20 9,30 10,50    
2 Spiga Sara Ritmica Melzo MI 15/07/01 1,20 9,20 10,40    
3 Giudici Lisa Ghislanzoni LC 26/11/01 0,90 9,35 10,25    
4 Vergani Susanna Ritmica Melzo MI 01/02/02 1,20 9,05 10,25    
5 DOSSO VALERIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 15/09/01 1,20 9,05 10,25    
6 Moroni Chiara Rho-Cornaredo 1979 MI 08/05/01 1,20 9,05 10,25    
7 BERTELLI HELENA GAL LISSONE MB 11/05/02 1,20 8,95 10,15    
8 MONGUZZI ELISA GAL LISSONE MB 30/03/02 1,20 8,95 10,15    
9 ANDREOTTI ILARIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 07/01/03 1,20 8,90 10,10    

10 ALTISSIMO GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 15/03/01 1,20 8,85 10,05    
11 BAGALA' LORETTA GAL LISSONE MB 25/07/01 1,20 8,80 10,00    
12 FORNELLI SOFIA GINNASTICA LIXIO MB 16/11/01 1,20 8,75 9,95      
13 ARDAU SOPHIE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 26/11/02 1,20 8,70 9,90      
14 Brigas Martina Ginnika 2001 MI 25/06/02 1,20 8,70 9,90      
15 Riva Gaia Ghislanzoni LC 18/07/01 1,20 8,70 9,90      
16 FERRETTI CLAUDIA GAL LISSONE MB 10/05/02 1,20 8,65 9,85      
17 Pagano Alice Virtus VA 21/08/02 1,20 8,55 9,75      
18 Datelmi Diana Nuova Sondrio SO 17/08/02 1,20 8,55 9,75      
19 Bozzoni Ginevra Alyce Sport LO 20/08/01 1,20 8,55 9,75      
20 Congu Leonida Virtus VA 22/04/02 1,20 8,45 9,65      
21 Di Muzio Margherita Virtus VA 08/09/02 1,20 8,40 9,60      
22 Moltrasio Sofia Gym Sporting Club MI 26/10/02 0,80 8,75 9,55      
23 Cutrera Maira Alyce Sport LO 22/02/01 0,90 8,65 9,55      
24 Parolo Valentina Nuova Sondrio SO 17/12/02 1,20 8,30 9,50      
25 De Canis Arianna Ginnastica Pavese PV 16/05/01 0,90 8,50 9,40      
26 Bosio Erica Ginnastica Pavese PV 29/12/01 1,10 8,30 9,40      
27 Chincoli Gloria Virtus VA 04/06/02 1,20 8,20 9,40      
28 De Gianni Claudia Nuova Sondrio SO 24/07/01 1,20 8,20 9,40      
29 MAZZOLENI ARIANNA BREMBATE DI SOPRA BG 03/07/01 1,20 8,20 9,40      
30 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 1,20 8,20 9,40      
31 Cerutti Anna Maria Nuova Sondrio SO 28/01/02 1,20 8,15 9,35      
32 CHIAPPINI IRENE FORZA E COSTANZA BS 09/05/01 1,20 8,15 9,35      
33 Leonetti Zoe Ritmica Melzo MI 12/08/01 0,70 8,60 9,30      
34 Agnesi Francesca Rho-Cornaredo 1979 MI 21/04/01 1,20 8,10 9,30      
35 DAVANZO GAIA GINNASTICA LIXIO MB 11/01/01 0,90 8,30 9,20      
36 PREDA FRANCESCA BREMBATE DI SOPRA BG 13/02/01 1,20 8,00 9,20      
37 FARFAGLIA ILARIA FORZA E COSTANZA BS 22/03/01 1,20 7,75 8,95      
38 ROSSI FRANCESCA FORZA E COSTANZA BS 10/04/02 1,20 7,60 8,80      

CERCHIO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Colombo Chiara Ritmica Rho MI 10/05/99 32,40 0,90 9,50 10,40 1,20 9,30 10,50 1,20 9,70 10,90 1,20 9,80 11,00
2 Forloni Arianna Ritmica Melzo MI 25/05/99 32,10 1,20 9,30 10,50 1,20 8,85 10,05 1,20 9,60 10,80 1,20 9,60 10,80
3 Zambelli Giada Olimpia Senago MI 05/10/00 31,90 1,20 9,10 10,30 1,20 9,40 10,60 1,20 9,30 10,50 1,20 9,60 10,80
4 Chiodini Carola Rit castellanza VA 04/07/98 31,85 1,20 9,35 10,55 1,20 9,20 10,40 1,20 9,65 10,85 1,20 9,25 10,45
5 Eucherio Federica Rit Castellanza VA 19/12/98 31,85 1,20 9,00 10,20 1,20 9,40 10,60 1,20 9,35 10,55 1,20 9,50 10,70
6 Oliva Giada Ritmica Rho MI 25/05/99 31,70 1,20 9,50 10,70 1,20 9,10 10,30 1,20 9,40 10,60 1,20 9,20 10,40
7 Tosi Martina Ritmica Rho MI 03/08/99 31,65 1,20 9,15 10,35 1,20 9,10 10,30 1,20 9,70 10,90 1,20 9,20 10,40
8 Barlocco Chiara Rit Castellanza VA 01/04/98 31,65 1,20 9,30 10,50 1,20 8,55 9,75 1,20 9,60 10,80 1,20 9,15 10,35
9 Cabiale Laura Moderna Legnano MI 12/04/99 31,60 1,20 8,95 10,15 1,20 8,70 9,90 1,20 9,45 10,65 1,20 9,60 10,80
10 Sarnari Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 07/04/99 31,55 1,20 9,10 10,30 1,20 9,00 10,20 1,20 9,40 10,60 1,20 9,45 10,65
11 Winckramasighe Hasara Ginnica 96 CO 08/07/99 31,50 1,20 8,85 10,05 1,20 9,20 10,40 1,20 9,20 10,40 1,20 9,50 10,70
12 GARATTI GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIOMB 31/07/00 31,40 1,20 9,20 10,40 1,20 8,50 9,70 1,20 9,10 10,30 1,20 9,50 10,70
13 CALDERARA MARTINA CASATI ARCORE MB 03/04/99 31,35 1,20 9,20 10,40 1,20 8,70 9,90 1,20 9,25 10,45 1,20 9,30 10,50
14 Pincherli Vicini Chiara Ginnica 96 CO 21/07/98 31,20 1,20 8,95 10,15 1,20 8,70 9,90 1,20 9,45 10,65 1,20 9,20 10,40
15 Ferrari Valentina Gymnasium 97 MI 07/01/99 31,20 1,20 9,05 10,25 1,20 9,00 10,20 1,20 9,10 10,30 1,20 9,45 10,65
16 SALMISTRARO GRETA GAL LISSONE MB 20/02/99 31,20 1,20 9,10 10,30 1,20 8,50 9,70 1,20 9,15 10,35 1,20 9,35 10,55
17 Fumagalli Anna San Zeno LC 25/02/98 30,95 1,20 9,10 10,30 1,20 8,20 9,40 1,20 9,55 10,75 1,20 8,70 9,90
18 Chiumento Annalisa Gymnasium 97 MI 24/02/99 30,95 1,20 8,90 10,10 1,20 8,90 10,10 1,20 9,55 10,75 1,20 8,80 10,00
19 Rossi Simona Alyce Sport LO 22/01/00 30,95 1,20 9,10 10,30 1,20 8,85 10,05 1,20 8,95 10,15 1,20 9,30 10,50
20 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 30,85 1,20 9,00 10,20 1,20 8,60 9,80 1,20 8,80 10,00 1,20 9,45 10,65
21 CONFALONIERI SARA GAL LISSONE MB 16/05/98 30,85 1,20 9,05 10,25 1,20 9,25 10,45 1,20 8,70 9,90 1,20 8,95 10,15
22 PEREGO MARTINA GAL LISSONE MB 03/12/98 30,75 1,20 9,00 10,20 1,20 8,60 9,80 1,20 8,80 10,00 1,20 9,35 10,55
23 Soccini Ludovica Varesina VA 12/07/98 30,75 1,20 8,90 10,10 1,20 8,90 10,10 1,20 8,50 9,70 1,20 9,35 10,55
24 Valenti Giulia San Zeno LC 20/09/98 30,70 1,20 9,10 10,30 1,20 8,85 10,05 1,20 9,15 10,35 1,20 8,80 10,00
25 Perego Desireè San Zeno LC 11/08/99 30,45 1,20 8,85 10,05 1,10 9,05 10,15 1,20 9,05 10,25 0,90 9,10 10,00
26 Piovesan Serena Ginnica 96 CO 04/11/98 30,40 1,20 8,95 10,15 1,20 9,20 10,40 1,20 8,60 9,80 1,20 8,65 9,85
27 MICHELI ERIKA BREMBATE DI SOPRABG 18/06/99 30,40 1,20 9,05 10,25 1,20 8,70 9,90 1,20 9,00 10,20 1,20 8,75 9,95
28 MOIOLI GIORGIA GAL GYM TEAM LIXONUMMB 24/11/00 30,40 1,20 8,80 10,00 1,20 8,85 10,05 1,20 8,90 10,10 1,20 9,05 10,25
29 Panzeri Valentina San Zeno LC 02/03/98 30,30 1,20 9,00 10,20 1,20 8,60 9,80 1,20 8,65 9,85 1,20 9,05 10,25
30 Mineo Giorgia Alyce Sport LO 09/12/00 30,00 1,20 8,95 10,15 1,20 8,45 9,65 1,20 9,00 10,20 0,90 8,20 9,10
31 Spagnol Gaia Alyce Sport LO 15/04/99 30,00 1,20 8,75 9,95 0,90 8,75 9,65 1,20 8,95 10,15 1,20 8,70 9,90
32 Fedelfio Valentina Virtus VA 21/09/00 29,90 1,20 8,95 10,15 1,10 8,20 9,30 1,20 8,85 10,05 0,90 8,80 9,70
33 Gilardoni Eloise Ghislanzoni LC 12/01/99 29,70 1,20 8,75 9,95 0,90 8,15 9,05 1,20 8,75 9,95 0,90 8,90 9,80
34 CATTANEO GIULIA BREMBATE DI SOPRABG 18/02/00 29,45 1,20 8,65 9,85 1,20 7,95 9,15 1,20 8,45 9,65 1,20 8,75 9,95
35 PESCI GLORIA FORZA E COSTANZA BS 21/12/99 29,05 1,20 8,60 9,80 1,20 8,15 9,35 1,20 8,15 9,35 1,20 8,70 9,90
36 CRISTOFOLINI GAIA FORZA E COSTANZA BS 03/05/00 28,60 1,20 8,40 9,60 1,20 8,50 9,70 1,20 7,55 8,75 1,20 8,10 9,30
37 Ceriotti Carola-ASSENTE Rit Castellanza VA 17/11/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Gasparri Alice-ASSENTE Rit Castellanza VA 30/07/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 MERLETTI MARTINA-ASSENTEOROBICA BG 08/07/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi - Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Oliva Giada Ritmica Rho MI 25/05/99 1,20 9,50 10,70    
2 PORPORA KISLEV CASATI ARCORE MB 02/05/00 1,20 9,35 10,55    
3 Cereda Silvia Ritmica Melzo MI 10/11/00 1,20 9,30 10,50    
4 Barlocco Chiara Rit Castellanza VA 01/04/98 1,20 9,30 10,50    
5 Urzino Chiara Rho-Cornaredo 1979 MI 28/12/99 1,20 9,25 10,45    
6 GARATTI GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 31/07/00 1,20 9,20 10,40    
7 Rizza Michelle Ghislanzoni LC 10/10/99 1,20 9,20 10,40    
8 CALDERARA MARTINA CASATI ARCORE MB 03/04/99 1,20 9,20 10,40    
9 Zanirato Lisa Federica Moderna Legnano MI 03/08/98 1,20 9,20 10,40    

10 Tettamanzi Martina Rho-Cornaredo 1979 MI 02/09/99 1,20 9,15 10,35    
11 Tosi Martina Ritmica Rho MI 03/08/99 1,20 9,15 10,35    
12 VILLA CECILIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 28/02/98 1,20 9,15 10,35    
13 Rossi Simona Alyce Sport LO 22/01/00 1,20 9,10 10,30    
14 Hogholt Lisa Olimpia Senago MI 04/07/99 1,20 9,10 10,30    
15 Sarnari Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 07/04/99 1,20 9,10 10,30    
16 SALMISTRARO GRETA GAL LISSONE MB 20/02/99 1,20 9,10 10,30    
17 Valenti Giulia San Zeno LC 20/09/98 1,20 9,10 10,30    
18 Fumagalli Anna San Zeno LC 25/02/98 1,20 9,10 10,30    
19 MICHELI ERIKA BREMBATE DI SOPRA BG 18/06/99 1,20 9,05 10,25    
20 Ferrari Valentina Gymnasium 97 MI 07/01/99 1,20 9,05 10,25    
21 CONFALONIERI SARA GAL LISSONE MB 16/05/98 1,20 9,05 10,25    
22 ARIENTI LISA GINNASTICA LIXIO MB 31/10/00 1,20 9,00 10,20    
23 PIGNATELLI GIULIA CASATI ARCORE MB 19/10/99 1,20 9,00 10,20    
24 Jannucci Nicole Comense CO 17/09/99 1,20 9,00 10,20    
25 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,20 9,00 10,20    
26 PEREGO MARTINA GAL LISSONE MB 03/12/98 1,20 9,00 10,20    
27 Panzeri Valentina San Zeno LC 02/03/98 1,20 9,00 10,20    
28 Mineo Giorgia Alyce Sport LO 09/12/00 1,20 8,95 10,15    
29 Fedelfio Valentina Virtus VA 21/09/00 1,20 8,95 10,15    
30 Cabiale Laura Moderna Legnano MI 12/04/99 1,20 8,95 10,15    
31 Piovesan Serena Ginnica 96 CO 04/11/98 1,20 8,95 10,15    
32 Pincherli Vicini Chiara Ginnica 96 CO 21/07/98 1,20 8,95 10,15    
33 Chiumento Annalisa Gymnasium 97 MI 24/02/99 1,20 8,90 10,10    
34 Soccini Ludovica Varesina VA 12/07/98 1,20 8,90 10,10    
35 Pozzi Francesca Ghislanzoni LC 06/06/00 1,20 8,85 10,05    
36 Paleari Denise Ritmica Melzo MI 03/06/00 1,20 8,85 10,05    
37 Perego Desireè San Zeno LC 11/08/99 1,20 8,85 10,05    
38 Winckramasighe Hasara Ginnica 96 CO 08/07/99 1,20 8,85 10,05    
39 Patano Silvia Moderna Legnano MI 31/05/99 1,20 8,85 10,05    
40 MOIOLI GIORGIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 24/11/00 1,20 8,80 10,00    
41 CAIROLI CAMILLA GAL LISSONE MB 19/12/99 1,20 8,80 10,00    
42 Di Mauro Rebecca Olimpia Senago MI 14/08/99 1,20 8,80 10,00    
43 GALBIATI ILARIA GINNASTICA LIXIO MB 24/10/99 1,20 8,75 9,95      
44 Spagnol Gaia Alyce Sport LO 15/04/99 1,20 8,75 9,95      
45 Gilardoni Eloise Ghislanzoni LC 12/01/99 1,20 8,75 9,95      
46 CATTANEO GIULIA BREMBATE DI SOPRA BG 18/02/00 1,20 8,65 9,85      
47 Cilia Carlotta Pro Patria Bus VA 10/10/98 1,20 8,65 9,85      
48 PESCI GLORIA FORZA E COSTANZA BS 21/12/99 1,20 8,60 9,80      
49 Cogliati Martina Ghislanzoni LC 25/02/00 1,20 8,50 9,70      
50 Berardi Alessia Pro Patria Bus VA 07/07/98 1,20 8,50 9,70      
51 Colleoni Alba Tritium MI 03/07/00 1,20 8,40 9,60      
52 CRISTOFOLINI GAIA FORZA E COSTANZA BS 03/05/00 1,20 8,40 9,60      
53 Parisi Samantha Tritium MI 29/09/00 1,20 8,30 9,50      
54 Allievi Gloria Ginnica 96 CO 08/07/00 1,20 8,30 9,50      
55 VIALE LAURA BREMBATE DI SOPRA BG 13/09/00 1,20 8,25 9,45      
56 BARRANCO MARWA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/00 1,20 8,20 9,40      
57 Crippa Chiara Ginnica 96 CO 09/02/00 1,20 8,00 9,20      

CORPO  LIBERO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi - Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 CONFALONIERI SARA GAL LISSONE MB 16/05/98 1,20 9,25 10,45    
2 Winckramasighe Hasara Ginnica 96 CO 08/07/99 1,20 9,20 10,40    
3 Piovesan Serena Ginnica 96 CO 04/11/98 1,20 9,20 10,40    
4 Spiga Alessia Ritmica Melzo MI 23/01/00 0,90 9,40 10,30    
5 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 1,20 9,10 10,30    
6 Tosi Martina Ritmica Rho MI 03/08/99 1,20 9,10 10,30    
7 Oliva Giada Ritmica Rho MI 25/05/99 1,20 9,10 10,30    
8 GATTI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 09/07/00 1,20 9,05 10,25    
9 Jannucci Nicole Comense CO 17/09/99 1,20 9,05 10,25    

10 Tuturlac Alina Daniela San Zeno LC 09/01/99 1,20 9,05 10,25    
11 MARIOTTI MARTINA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/04/00 1,20 9,00 10,20    
12 Urzino Chiara Rho-Cornaredo 1979 MI 28/12/99 1,20 9,00 10,20    
13 Sarnari Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 07/04/99 1,20 9,00 10,20    
14 Ferrari Valentina Gymnasium 97 MI 07/01/99 1,20 9,00 10,20    
15 Perego Desireè San Zeno LC 11/08/99 1,10 9,05 10,15    
16 Barutta Martina Ghislanzoni LC 05/05/98 1,20 8,95 10,15    
17 Chiumento Annalisa Gymnasium 97 MI 24/02/99 1,20 8,90 10,10    
18 Soccini Ludovica Varesina VA 12/07/98 1,20 8,90 10,10    
19 MOIOLI GIORGIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 24/11/00 1,20 8,85 10,05    
20 Rossi Simona Alyce Sport LO 22/01/00 1,20 8,85 10,05    
21 Valenti Giulia San Zeno LC 20/09/98 1,20 8,85 10,05    
22 Strada Maria Teresa Varesina VA 19/02/99 1,20 8,80 10,00    
23 Zanirato Lisa Federica Moderna Legnano MI 03/08/98 1,20 8,80 10,00    
24 Cereda Silvia Ritmica Melzo MI 10/11/00 1,20 8,75 9,95      
25 MICHELI ERIKA BREMBATE DI SOPRA BG 18/06/99 1,20 8,70 9,90      
26 Patano Silvia Moderna Legnano MI 31/05/99 1,20 8,70 9,90      
27 Cabiale Laura Moderna Legnano MI 12/04/99 1,20 8,70 9,90      
28 CALDERARA MARTINA CASATI ARCORE MB 03/04/99 1,20 8,70 9,90      
29 Pincherli Vicini Chiara Ginnica 96 CO 21/07/98 1,20 8,70 9,90      
30 Grassi Amanda Olimpia Senago MI 14/06/00 1,20 8,60 9,80      
31 Cogliati Martina Ghislanzoni LC 25/02/00 1,20 8,60 9,80      
32 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,20 8,60 9,80      
33 PEREGO MARTINA GAL LISSONE MB 03/12/98 1,20 8,60 9,80      
34 Panzeri Valentina San Zeno LC 02/03/98 1,20 8,60 9,80      
35 VALENTINI FEDERICA CASATI ARCORE MB 15/05/99 1,20 8,55 9,75      
36 Barlocco Chiara Rit Castellanza VA 01/04/98 1,20 8,55 9,75      
37 GARATTI GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 31/07/00 1,20 8,50 9,70      
38 CRISTOFOLINI GAIA FORZA E COSTANZA BS 03/05/00 1,20 8,50 9,70      
39 SALMISTRARO GRETA GAL LISSONE MB 20/02/99 1,20 8,50 9,70      
40 Spagnol Gaia Alyce Sport LO 15/04/99 0,90 8,75 9,65      
41 Mineo Giorgia Alyce Sport LO 09/12/00 1,20 8,45 9,65      
42 PORPORA KISLEV CASATI ARCORE MB 02/05/00 1,20 8,45 9,65      
43 BARRANCO MARWA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/00 0,90 8,70 9,60      
44 Squassoni Sara Moderna Legnano MI 03/01/99 1,20 8,40 9,60      
45 Colleoni Alba Tritium MI 03/07/00 1,20 8,25 9,45      
46 Fumagalli Anna San Zeno LC 25/02/98 1,20 8,20 9,40      
47 PESCI GLORIA FORZA E COSTANZA BS 21/12/99 1,20 8,15 9,35      
48 Fedelfio Valentina Virtus VA 21/09/00 1,10 8,20 9,30      
49 CATTANEO GIULIA BREMBATE DI SOPRA BG 18/02/00 1,20 7,95 9,15      
50 ZANFERU REBECCA BRIXIA BS 01/10/99 0,90 8,15 9,05      
51 Gilardoni Eloise Ghislanzoni LC 12/01/99 0,90 8,15 9,05      

2°  FASCIA RITMICA
FUNE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi - Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Tosi Martina Ritmica Rho MI 03/08/99 1,20 9,70 10,90    
2 Hogholt Lisa Olimpia Senago MI 04/07/99 1,20 9,70 10,90    
3 Tettamanzi Martina Rho-Cornaredo 1979 MI 02/09/99 1,20 9,60 10,80    
4 Barlocco Chiara Rit Castellanza VA 01/04/98 1,20 9,60 10,80    
5 PIGNATELLI GIULIA CASATI ARCORE MB 19/10/99 1,20 9,55 10,75    
6 Chiumento Annalisa Gymnasium 97 MI 24/02/99 1,20 9,55 10,75    
7 Fumagalli Anna San Zeno LC 25/02/98 1,20 9,55 10,75    
8 Cabiale Laura Moderna Legnano MI 12/04/99 1,20 9,45 10,65    
9 Squassoni Sara Moderna Legnano MI 03/01/99 1,20 9,45 10,65    

10 Pincherli Vicini Chiara Ginnica 96 CO 21/07/98 1,20 9,45 10,65    
11 Pozzi Francesca Ghislanzoni LC 06/06/00 1,20 9,40 10,60    
12 Oliva Giada Ritmica Rho MI 25/05/99 1,20 9,40 10,60    
13 Sarnari Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 07/04/99 1,20 9,40 10,60    
14 Di Mauro Rebecca Olimpia Senago MI 14/08/99 1,20 9,35 10,55    
15 CALDERARA MARTINA CASATI ARCORE MB 03/04/99 1,20 9,25 10,45    
16 CAIROLI CAMILLA GAL LISSONE MB 19/12/99 1,20 9,20 10,40    
17 Winckramasighe Hasara Ginnica 96 CO 08/07/99 1,20 9,20 10,40    
18 VANTELLINO CHIARA GAL LISSONE MB 05/01/98 1,20 9,20 10,40    
19 SALMISTRARO GRETA GAL LISSONE MB 20/02/99 1,20 9,15 10,35    
20 Valenti Giulia San Zeno LC 20/09/98 1,20 9,15 10,35    
21 Chiodini Chiara Moderna Legnano MI 27/07/98 1,20 9,15 10,35    
22 Bensi Silvia Ritmica Melzo MI 18/02/98 1,20 9,15 10,35    
23 GARATTI GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 31/07/00 1,20 9,10 10,30    
24 Jannucci Nicole Comense CO 17/09/99 1,20 9,10 10,30    
25 Ferrari Valentina Gymnasium 97 MI 07/01/99 1,20 9,10 10,30    
26 CORBELLA GIORGIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 15/11/98 1,20 9,10 10,30    
27 Perego Desireè San Zeno LC 11/08/99 1,20 9,05 10,25    
28 Mineo Giorgia Alyce Sport LO 09/12/00 1,20 9,00 10,20    
29 MARIOTTI MARTINA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/04/00 1,20 9,00 10,20    
30 MICHELI ERIKA BREMBATE DI SOPRA BG 18/06/99 1,20 9,00 10,20    
31 Barutta Martina Ghislanzoni LC 05/05/98 1,20 9,00 10,20    
32 De Chiusole Alessia Varesina VA 04/03/98 1,20 9,00 10,20    
33 Rossi Simona Alyce Sport LO 22/01/00 1,20 8,95 10,15    
34 Spagnol Gaia Alyce Sport LO 15/04/99 1,20 8,95 10,15    
35 MOIOLI GIORGIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 24/11/00 1,20 8,90 10,10    
36 Cilia Carlotta Pro Patria Bus VA 10/10/98 1,20 8,90 10,10    
37 Fedelfio Valentina Virtus VA 21/09/00 1,20 8,85 10,05    
38 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,20 8,80 10,00    
39 PEREGO MARTINA GAL LISSONE MB 03/12/98 1,20 8,80 10,00    
40 Gilardoni Eloise Ghislanzoni LC 12/01/99 1,20 8,75 9,95      
41 Dalle Fratte Micol Virtus VA 10/11/00 1,20 8,70 9,90      
42 Paleari Denise Ritmica Melzo MI 03/06/00 1,20 8,70 9,90      
43 CONFALONIERI SARA GAL LISSONE MB 16/05/98 1,20 8,70 9,90      
44 Rizza Michelle Ghislanzoni LC 10/10/99 1,20 8,65 9,85      
45 Panzeri Valentina San Zeno LC 02/03/98 1,20 8,65 9,85      
46 Piovesan Serena Ginnica 96 CO 04/11/98 1,20 8,60 9,80      
47 Soccini Ludovica Varesina VA 12/07/98 1,20 8,50 9,70      
48 CATTANEO GIULIA BREMBATE DI SOPRA BG 18/02/00 1,20 8,45 9,65      
49 Parisi Samantha Tritium MI 29/09/00 1,20 8,35 9,55      
50 VIALE LAURA BREMBATE DI SOPRA BG 13/09/00 1,20 8,35 9,55      
51 RAHO CECILIA GINNASTICA LIXIO MB 05/12/00 1,20 8,20 9,40      
52 PESCI GLORIA FORZA E COSTANZA BS 21/12/99 1,20 8,15 9,35      
53 Strada Maria Teresa Varesina VA 19/02/99 0,90 8,35 9,25      
54 GERELLONI ELISA BRIXIA BS 16/09/99 1,20 7,90 9,10      
55 CRISTOFOLINI GAIA FORZA E COSTANZA BS 03/05/00 1,20 7,55 8,75      
56 Leofolliero Alessia Moderna Legnano MI 24/04/99 0,60 4,60 5,20      

2°  FASCIA RITMICA
PALLA

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi - Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Cabiale Laura Moderna Legnano MI 12/04/99 1,20 9,60 10,80    
2 GARATTI GIULIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 31/07/00 1,20 9,50 10,70    
3 Winckramasighe Hasara Ginnica 96 CO 08/07/99 1,20 9,50 10,70    
4 Patano Silvia Moderna Legnano MI 31/05/99 1,20 9,50 10,70    
5 DIOTTI ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/09/99 1,20 9,45 10,65    
6 Sarnari Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 07/04/99 1,20 9,45 10,65    
7 Ferrari Valentina Gymnasium 97 MI 07/01/99 1,20 9,45 10,65    
8 Cogliati Martina Ghislanzoni LC 25/02/00 1,20 9,40 10,60    
9 GATTI GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 09/07/00 1,20 9,35 10,55    

10 SALMISTRARO GRETA GAL LISSONE MB 20/02/99 1,20 9,35 10,55    
11 Squassoni Sara Moderna Legnano MI 03/01/99 1,20 9,35 10,55    
12 PEREGO MARTINA GAL LISSONE MB 03/12/98 1,20 9,35 10,55    
13 Chiodini Chiara Moderna Legnano MI 27/07/98 1,20 9,35 10,55    
14 Soccini Ludovica Varesina VA 12/07/98 1,20 9,35 10,55    
15 Rossi Simona Alyce Sport LO 22/01/00 1,20 9,30 10,50    
16 GALBIATI ILARIA GINNASTICA LIXIO MB 24/10/99 1,20 9,30 10,50    
17 VALENTINI FEDERICA CASATI ARCORE MB 15/05/99 1,20 9,30 10,50    
18 CALDERARA MARTINA CASATI ARCORE MB 03/04/99 1,20 9,30 10,50    
19 VILLA CECILIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 28/02/98 1,20 9,30 10,50    
20 VITELLARO CHIARA GAL LISSONE MB 22/05/00 1,20 9,20 10,40    
21 Tosi Martina Ritmica Rho MI 03/08/99 1,20 9,20 10,40    
22 Oliva Giada Ritmica Rho MI 25/05/99 1,20 9,20 10,40    
23 CORBELLA GIORGIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 15/11/98 1,20 9,20 10,40    
24 Pincherli Vicini Chiara Ginnica 96 CO 21/07/98 1,20 9,20 10,40    
25 Barlocco Chiara Rit Castellanza VA 01/04/98 1,20 9,15 10,35    
26 Rizzo Natasha Olimpia Senago MI 15/12/99 1,10 9,20 10,30    
27 MOIOLI GIORGIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 24/11/00 1,20 9,05 10,25    
28 Panzeri Valentina San Zeno LC 02/03/98 1,20 9,05 10,25    
29 Bensi Silvia Ritmica Melzo MI 18/02/98 1,20 9,00 10,20    
30 CONFALONIERI SARA GAL LISSONE MB 16/05/98 1,20 8,95 10,15    
31 ARIENTI LISA GINNASTICA LIXIO MB 31/10/00 1,20 8,90 10,10    
32 De Chiusole Alessia Varesina VA 04/03/98 1,20 8,85 10,05    
33 Perego Desireè San Zeno LC 11/08/99 0,90 9,10 10,00    
34 Chiumento Annalisa Gymnasium 97 MI 24/02/99 1,20 8,80 10,00    
35 Tuturlac Alina Daniela San Zeno LC 09/01/99 1,20 8,80 10,00    
36 Valenti Giulia San Zeno LC 20/09/98 1,20 8,80 10,00    
37 VANTELLINO CHIARA GAL LISSONE MB 05/01/98 1,20 8,80 10,00    
38 Dalle Fratte Micol Virtus VA 10/11/00 1,20 8,75 9,95      
39 CATTANEO GIULIA BREMBATE DI SOPRA BG 18/02/00 1,20 8,75 9,95      
40 MICHELI ERIKA BREMBATE DI SOPRA BG 18/06/99 1,20 8,75 9,95      
41 Cilia Carlotta Pro Patria Bus VA 10/10/98 0,90 9,00 9,90      
42 PESCI GLORIA FORZA E COSTANZA BS 21/12/99 1,20 8,70 9,90      
43 Spagnol Gaia Alyce Sport LO 15/04/99 1,20 8,70 9,90      
44 Fumagalli Anna San Zeno LC 25/02/98 1,20 8,70 9,90      
45 VIALE LAURA BREMBATE DI SOPRA BG 13/09/00 1,20 8,65 9,85      
46 Piovesan Serena Ginnica 96 CO 04/11/98 1,20 8,65 9,85      
47 Sicilia Arianna Ritmica Melzo MI 04/10/00 0,70 9,10 9,80      
48 Gilardoni Eloise Ghislanzoni LC 12/01/99 0,90 8,90 9,80      
49 Fedelfio Valentina Virtus VA 21/09/00 0,90 8,80 9,70      
50 Rizza Michelle Ghislanzoni LC 10/10/99 0,90 8,60 9,50      
51 GERELLONI ELISA BRIXIA BS 16/09/99 0,90 8,60 9,50      
52 CRISTOFOLINI GAIA FORZA E COSTANZA BS 03/05/00 1,20 8,10 9,30      
53 Mineo Giorgia Alyce Sport LO 09/12/00 0,90 8,20 9,10      
54 ZANFERU REBECCA BRIXIA BS 01/10/99 0,90 8,10 9,00      

CERCHIO
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Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 La Canna Chiara Ritmica Rho MI 09/05/96 32,50 1,20 9,70 10,90 1,20 9,55 10,75 1,20 9,65 10,85 1,20 9,40 10,60
2 Scinico Veronica Ritmica Rho MI 20/10/96 32,45 1,20 9,80 11,00 1,20 9,35 10,55 1,20 9,55 10,75 1,20 9,50 10,70
3 Bandera Debora Ginnastica Skill MI 02/06/97 32,15 1,20 9,70 10,90 1,20 9,30 10,50 1,20 9,55 10,75 1,20 9,30 10,50
4 Scaglioni Chiara Gymnasium '97 MI 27/01/96 32,10 1,20 9,60 10,80 1,20 9,35 10,55 1,20 9,55 10,75 1,20 9,20 10,40
5 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO '79 DESIOMB 15/09/97 32,10 1,20 9,55 10,75 1,20 9,45 10,65 1,20 9,50 10,70 1,20 9,30 10,50
6 Croci Serena Gymnasium '97 MI 19/12/96 32,00 1,20 9,70 10,90 1,20 8,85 10,05 1,20 9,60 10,80 1,20 9,10 10,30
7 PORPORA KARLA CASATI ARCORE MB 20/03/96 31,95 1,20 9,65 10,85 1,20 9,30 10,50 1,20 9,40 10,60 1,20 9,30 10,50
8 Mainini Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 14/10/96 31,90 1,20 9,60 10,80 1,20 8,90 10,10 1,20 9,55 10,75 1,20 9,15 10,35
9 Martino Giulia Olimpia Senago MI 06/11/97 31,80 1,20 9,65 10,85 1,20 9,15 10,35 1,20 9,35 10,55 1,20 9,20 10,40

10 SASSI AURORA SAN GIORGIO '79 DESIOMB 03/04/97 31,75 1,20 9,50 10,70 1,20 9,20 10,40 1,20 9,45 10,65 1,20 9,15 10,35
11 Spada Alice San Zeno LC 16/03/97 31,65 1,20 9,75 10,95 1,20 8,85 10,05 1,20 9,45 10,65 1,20 8,80 10,00
12 Sottile Aurora Ghislanzoni LC 09/12/97 31,65 1,20 9,55 10,75 1,20 8,90 10,10 1,20 9,60 10,80 0,90 8,50 9,40
13 GALANO MARTINA CASATI ARCORE MB 20/09/95 31,50 1,20 9,45 10,65 1,20 8,60 9,80 1,20 9,30 10,50 1,20 9,15 10,35
14 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO '79 DESIOMB 02/10/95 31,50 1,20 9,35 10,55 1,20 8,35 9,55 1,20 9,35 10,55 1,20 9,20 10,40
15 Casati Giada San Zeno LC 02/05/97 31,10 1,20 9,50 10,70 1,20 8,75 9,95 1,20 9,25 10,45 1,20 8,45 9,65
16 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 31,05 1,20 9,45 10,65 1,20 8,20 9,40 1,20 9,20 10,40 1,20 8,80 10,00
17 ABARDO SILVIA GAL GYM TEAM LIXONUMMB 31/03/95 31,00 1,20 9,30 10,50 1,20 8,55 9,75 1,20 9,50 10,70 1,20 8,60 9,80
18 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 31,00 1,20 9,35 10,55 1,20 8,65 9,85 1,20 9,15 10,35 1,20 8,90 10,10
19 CITTERIO DEBORA GAL LISSONE MB 09/01/97 30,90 1,20 9,00 10,20 1,20 8,55 9,75 1,20 9,35 10,55 1,20 8,95 10,15
20 Orsanigo Veronica San Zeno LC 04/03/97 30,80 1,20 9,35 10,55 1,20 8,50 9,70 1,20 9,15 10,35 1,20 8,70 9,90
21 Ferrari Gaia San Zeno LC 06/06/97 30,75 1,20 9,30 10,50 1,20 9,00 10,20 1,20 8,75 9,95 1,20 8,85 10,05
22 Piazza Valentina San Zeno LC 25/12/96 30,65 1,20 9,35 10,55 1,20 8,95 10,15 1,20 8,75 9,95 1,20 8,00 9,20
23 Fantini Chiara Ginnastica Pavese PV 25/06/97 30,60 1,20 9,10 10,30 1,20 8,10 9,30 1,20 9,10 10,30 1,20 8,80 10,00
24 CORTESI MARIA OROBICA BG 05/08/95 30,50 1,20 9,05 10,25 1,20 8,95 10,15 1,20 8,90 10,10 1,20 8,45 9,65
25 DOLCI MARTINA BREMBATE DI SOPRABG 21/08/96 30,05 1,20 8,95 10,15 1,20 8,20 9,40 1,20 8,85 10,05 1,20 8,65 9,85
26 DE ISEPPI CHIARA BREMBATE DI SOPRABG 16/09/97 30,00 1,20 8,95 10,15 1,20 8,40 9,60 1,20 9,05 10,25 1,20 8,35 9,55
27 Morganti Silvia Ginnastica Pavese PV 18/11/97 29,80 1,20 8,90 10,10 1,20 8,70 9,90 1,20 8,60 9,80 0,90 8,30 9,20
28 Sciorati Francesca Ginnastica Pavese PV 29/08/97 29,70 1,20 9,10 10,30 1,20 7,65 8,85 1,20 8,80 10,00 0,90 8,50 9,40
29 Grillo Magda Alyce Sport LO 17/05/95 29,60 1,20 8,85 10,05 0,90 8,50 9,40 1,20 8,95 10,15 0,60 8,80 9,40
30 Nocito Chiara Ginnastica Pavese PV 20/04/96 28,85 1,10 8,35 9,45 0,90 7,65 8,55 1,10 8,60 9,70 1,20 8,50 9,70
31 Agnelli Miriana-assente Alyce Sport LO 05/08/97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Spada Alice San Zeno LC 16/03/97 1,20 9,75 10,95    
2 Croci Serena Gymnasium '97 MI 19/12/96 1,20 9,70 10,90    
3 Martino Giulia Olimpia Senago MI 06/11/97 1,20 9,65 10,85    
4 PORPORA KARLA CASATI ARCORE MB 20/03/96 1,20 9,65 10,85    
5 Mainini Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 14/10/96 1,20 9,60 10,80    
6 Sottile Aurora Ghislanzoni LC 09/12/97 1,20 9,55 10,75    
7 Frigerio Claudia Gin Comense CO 25/03/97 1,20 9,55 10,75    
8 Baronetto Sarah Gin Comense CO 07/03/97 1,20 9,55 10,75    
9 Casati Giada San Zeno LC 02/05/97 1,20 9,50 10,70    

10 SASSI AURORA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 03/04/97 1,20 9,50 10,70    
11 Piacente Elisabetta Ginnastica Skill MI 01/06/96 1,20 9,50 10,70    
12 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 1,20 9,45 10,65    
13 Della Ricca Marica Olimpia Senago MI 03/04/97 1,20 9,45 10,65    
14 GALANO MARTINA CASATI ARCORE MB 20/09/95 1,20 9,45 10,65    
15 Orsanigo Veronica San Zeno LC 04/03/97 1,20 9,35 10,55    
16 Piazza Valentina San Zeno LC 25/12/96 1,20 9,35 10,55    
17 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 02/10/95 1,20 9,35 10,55    
18 Bolgiani Margherita Rho-Cornaredo 1979 MI 01/05/95 1,20 9,35 10,55    
19 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,20 9,35 10,55    
20 CARDAMONE MADDALENA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 14/09/97 1,20 9,30 10,50    
21 Ferrari Gaia San Zeno LC 06/06/97 1,20 9,30 10,50    
22 ABARDO SILVIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 31/03/95 1,20 9,30 10,50    
23 Baronetto Noemi Gin Comense CO 13/08/95 1,20 9,25 10,45    
24 Auguadro Martina Ginnica 96 CO 11/07/97 1,20 9,20 10,40    
25 Parini Elisa Rho-Cornaredo 1979 MI 27/04/96 1,20 9,20 10,40    
26 NESSI NICOLE OROBICA BG 16/09/95 1,20 9,20 10,40    
27 Attisani Valentina Rho-Cornaredo 1979 MI 12/12/95 1,20 9,15 10,35    
28 Sciorati Francesca Ginnastica Pavese PV 29/08/97 1,20 9,10 10,30    
29 Fantini Chiara Ginnastica Pavese PV 25/06/97 1,20 9,10 10,30    
30 CAMMAROTA ARIANNA OROBICA BG 03/07/95 1,10 9,15 10,25    
31 REGGIO LUCREZIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/05/97 1,20 9,05 10,25    
32 Panunzio Giulia Ghislanzoni LC 12/05/96 1,20 9,05 10,25    
33 CORTESI MARIA OROBICA BG 05/08/95 1,20 9,05 10,25    
34 CITTERIO DEBORA GAL LISSONE MB 09/01/97 1,20 9,00 10,20    
35 DE ISEPPI CHIARA BREMBATE DI SOPRA BG 16/09/97 1,20 8,95 10,15    
36 DOLCI MARTINA BREMBATE DI SOPRA BG 21/08/96 1,20 8,95 10,15    
37 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 1,20 8,95 10,15    
38 DI STOLFO SARA GAL LISSONE MB 01/10/95 1,20 8,95 10,15    
39 Morganti Silvia Ginnastica Pavese PV 18/11/97 1,20 8,90 10,10    
40 Grillo Magda Alyce Sport LO 17/05/95 1,20 8,85 10,05    
41 Moltoni Letizia Ginnastica Pavese PV 02/11/94 1,20 8,85 10,05    
42 Nocito Chiara Ginnastica Pavese PV 20/04/96 1,10 8,35 9,45      
43 Spano Ivonne Ginnastica Pavese PV 05/12/96 1,20 8,15 9,35      

CORPO  LIBERO
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Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 PORPORA KARLA CASATI ARCORE MB 20/03/96 1,20 9,30 10,50    
2 SASSI AURORA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 03/04/97 1,20 9,20 10,40    
3 Tosarello Sara Gymnasium '97 MI 22/04/96 1,20 9,20 10,40    
4 Martino Giulia Olimpia Senago MI 06/11/97 1,20 9,15 10,35    
5 BORGONOVO FRANCESCA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 12/07/97 1,20 9,10 10,30    
6 SERUGHETTI GIULIA OROBICA BG 14/06/95 1,20 9,10 10,30    
7 Ferrari Gaia San Zeno LC 06/06/97 1,20 9,00 10,20    
8 Panunzio Giulia Ghislanzoni LC 12/05/96 1,20 9,00 10,20    
9 Auguadro Martina Ginnica 96 CO 11/07/97 1,20 8,95 10,15    

10 Piazza Valentina San Zeno LC 25/12/96 1,20 8,95 10,15    
11 CORTESI MARIA OROBICA BG 05/08/95 1,20 8,95 10,15    
12 Sottile Aurora Ghislanzoni LC 09/12/97 1,20 8,90 10,10    
13 Mainini Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 14/10/96 1,20 8,90 10,10    
14 Piacente Elisabetta Ginnastica Skill MI 01/06/96 1,20 8,90 10,10    
15 Parini Elisa Rho-Cornaredo 1979 MI 27/04/96 1,20 8,90 10,10    
16 Spada Alice San Zeno LC 16/03/97 1,20 8,85 10,05    
17 Croci Serena Gymnasium '97 MI 19/12/96 1,20 8,85 10,05    
18 SALMISTRARO NOEMI GAL GYM TEAM LIXONUM MB 18/01/96 1,20 8,85 10,05    
19 Signò Emanuela Rho-Cornaredo 1979 MI 31/12/95 1,20 8,85 10,05    
20 SERUGHETTI GAIA OROBICA BG 14/06/95 1,10 8,90 10,00    
21 BERTANI MARGHERITA CASATI ARCORE MB 02/06/94 1,20 8,80 10,00    
22 Casati Giada San Zeno LC 02/05/97 1,20 8,75 9,95      
23 Morganti Silvia Ginnastica Pavese PV 18/11/97 1,20 8,70 9,90      
24 REGGIO LUCREZIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 17/05/97 1,20 8,65 9,85      
25 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,20 8,65 9,85      
26 GALANO MARTINA CASATI ARCORE MB 20/09/95 1,20 8,60 9,80      
27 BELOTTI MICHELA OROBICA BG 02/08/95 1,20 8,60 9,80      
28 CITTERIO DEBORA GAL LISSONE MB 09/01/97 1,20 8,55 9,75      
29 ABARDO SILVIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 31/03/95 1,20 8,55 9,75      
30 Orsanigo Veronica San Zeno LC 04/03/97 1,20 8,50 9,70      
31 DE ISEPPI CHIARA BREMBATE DI SOPRA BG 16/09/97 1,20 8,40 9,60      
32 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 02/10/95 1,20 8,35 9,55      
33 Grillo Magda Alyce Sport LO 17/05/95 0,90 8,50 9,40      
34 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 1,20 8,20 9,40      
35 DOLCI MARTINA BREMBATE DI SOPRA BG 21/08/96 1,20 8,20 9,40      
36 Fantini Chiara Ginnastica Pavese PV 25/06/97 1,20 8,10 9,30      
37 Moltoni Letizia Ginnastica Pavese PV 02/11/94 0,90 8,10 9,00      
38 Sciorati Francesca Ginnastica Pavese PV 29/08/97 1,20 7,65 8,85      
39 Nocito Chiara Ginnastica Pavese PV 20/04/96 0,90 7,65 8,55      

3°  FASCIA RITMICA
FUNE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Baronetto Sarah Gin Comense CO 07/03/97 1,20 9,35 10,55    
2 PORPORA KARLA CASATI ARCORE MB 20/03/96 1,20 9,30 10,50    
3 Martino Giulia Olimpia Senago MI 06/11/97 1,20 9,20 10,40    
4 BORGONOVO FRANCESCA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 12/07/97 1,20 9,20 10,40    
5 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 02/10/95 1,20 9,20 10,40    
6 SASSI AURORA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 03/04/97 1,20 9,15 10,35    
7 Della Ricca Marica Olimpia Senago MI 03/04/97 1,20 9,15 10,35    
8 Mainini Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 14/10/96 1,20 9,15 10,35    
9 GALANO MARTINA CASATI ARCORE MB 20/09/95 1,20 9,15 10,35    

10 Croci Serena Gymnasium '97 MI 19/12/96 1,20 9,10 10,30    
11 Auguadro Martina Ginnica 96 CO 11/07/97 1,20 9,05 10,25    
12 Parini Elisa Rho-Cornaredo 1979 MI 27/04/96 1,20 9,05 10,25    
13 CITTERIO DEBORA GAL LISSONE MB 09/01/97 1,20 8,95 10,15    
14 Baronetto Noemi Gin Comense CO 13/08/95 1,20 8,95 10,15    
15 Attisani Valentina Rho-Cornaredo 1979 MI 12/12/95 1,20 8,90 10,10    
16 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,20 8,90 10,10    
17 Ferrari Gaia San Zeno LC 06/06/97 1,20 8,85 10,05    
18 SERUGHETTI GAIA OROBICA BG 14/06/95 1,20 8,85 10,05    
19 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 1,20 8,80 10,00    
20 Fantini Chiara Ginnastica Pavese PV 25/06/97 1,20 8,80 10,00    
21 Spada Alice San Zeno LC 16/03/97 1,20 8,80 10,00    
22 NESSI NICOLE OROBICA BG 16/09/95 1,20 8,80 10,00    
23 Frigerio Claudia Gin Comense CO 25/03/97 0,90 9,05 9,95      
24 Signò Emanuela Rho-Cornaredo 1979 MI 31/12/95 1,20 8,75 9,95      
25 Orsanigo Veronica San Zeno LC 04/03/97 1,20 8,70 9,90      
26 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 1,20 8,70 9,90      
27 DOLCI MARTINA BREMBATE DI SOPRA BG 21/08/96 1,20 8,65 9,85      
28 Toscanini Chiara Ginnastica Pavese PV 13/08/96 1,20 8,65 9,85      
29 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 0,90 8,90 9,80      
30 ABARDO SILVIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 31/03/95 1,20 8,60 9,80      
31 INVERNIZZI FEDERICA OROBICA BG 30/11/93 1,20 8,55 9,75      
32 Nocito Chiara Ginnastica Pavese PV 20/04/96 1,20 8,50 9,70      
33 Panunzio Giulia Ghislanzoni LC 12/05/96 0,90 8,75 9,65      
34 Casati Giada San Zeno LC 02/05/97 1,20 8,45 9,65      
35 SALMISTRARO NOEMI GAL GYM TEAM LIXONUM MB 18/01/96 1,20 8,45 9,65      
36 CORTESI MARIA OROBICA BG 05/08/95 1,20 8,45 9,65      
37 DE ISEPPI CHIARA BREMBATE DI SOPRA BG 16/09/97 1,20 8,35 9,55      
38 Grillo Magda Alyce Sport LO 17/05/95 0,60 8,80 9,40      
39 Sottile Aurora Ghislanzoni LC 09/12/97 0,90 8,50 9,40      
40 Sciorati Francesca Ginnastica Pavese PV 29/08/97 0,90 8,50 9,40      
41 Morganti Silvia Ginnastica Pavese PV 18/11/97 0,90 8,30 9,20      
42 Piazza Valentina San Zeno LC 25/12/96 1,20 8,00 9,20      
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Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Piacente Elisabetta Ginnastica Skill MI 01/06/96 1,20 9,70 10,90    
2 Sottile Aurora Ghislanzoni LC 09/12/97 1,20 9,60 10,80    
3 Croci Serena Gymnasium '97 MI 19/12/96 1,20 9,60 10,80    
4 Mainini Giulia Rho-Cornaredo 1979 MI 14/10/96 1,20 9,55 10,75    
5 ABARDO SILVIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 31/03/95 1,20 9,50 10,70    
6 SASSI AURORA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 03/04/97 1,20 9,45 10,65    
7 Spada Alice San Zeno LC 16/03/97 1,20 9,45 10,65    
8 Bolgiani Margherita Rho-Cornaredo 1979 MI 01/05/95 1,20 9,45 10,65    
9 Tosarello Sara Gymnasium '97 MI 22/04/96 1,20 9,40 10,60    

10 PORPORA KARLA CASATI ARCORE MB 20/03/96 1,20 9,40 10,60    
11 DI STOLFO SARA GAL LISSONE MB 01/10/95 1,20 9,40 10,60    
12 Martino Giulia Olimpia Senago MI 06/11/97 1,20 9,35 10,55    
13 CARDAMONE MADDALENA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 14/09/97 1,20 9,35 10,55    
14 Frigerio Claudia Gin Comense CO 25/03/97 1,20 9,35 10,55    
15 CITTERIO DEBORA GAL LISSONE MB 09/01/97 1,20 9,35 10,55    
16 Attisani Valentina Rho-Cornaredo 1979 MI 12/12/95 1,20 9,35 10,55    
17 PARRAVICINI F. ARIANNA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 02/10/95 1,20 9,35 10,55    
18 CAMMAROTA ARIANNA OROBICA BG 03/07/95 1,10 9,40 10,50    
19 GALANO MARTINA CASATI ARCORE MB 20/09/95 1,20 9,30 10,50    
20 Casati Giada San Zeno LC 02/05/97 1,20 9,25 10,45    
21 Baronetto Sarah Gin Comense CO 07/03/97 1,20 9,25 10,45    
22 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 1,20 9,20 10,40    
23 Toscanini Chiara Ginnastica Pavese PV 13/08/96 1,20 9,20 10,40    
24 SERUGHETTI GIULIA OROBICA BG 14/06/95 1,10 9,25 10,35    
25 Orsanigo Veronica San Zeno LC 04/03/97 1,20 9,15 10,35    
26 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 1,20 9,15 10,35    
27 Fantini Chiara Ginnastica Pavese PV 25/06/97 1,20 9,10 10,30    
28 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 1,20 9,10 10,30    
29 Baronetto Noemi Gin Comense CO 13/08/95 1,20 9,10 10,30    
30 BELOTTI MICHELA OROBICA BG 02/08/95 1,20 9,10 10,30    
31 BERTANI MARGHERITA CASATI ARCORE MB 02/06/94 1,20 9,10 10,30    
32 DE ISEPPI CHIARA BREMBATE DI SOPRA BG 16/09/97 1,20 9,05 10,25    
33 INVERNIZZI FEDERICA OROBICA BG 30/11/93 1,20 9,05 10,25    
34 Grillo Magda Alyce Sport LO 17/05/95 1,20 8,95 10,15    
35 CORTESI MARIA OROBICA BG 05/08/95 1,20 8,90 10,10    
36 DOLCI MARTINA BREMBATE DI SOPRA BG 21/08/96 1,20 8,85 10,05    
37 Sciorati Francesca Ginnastica Pavese PV 29/08/97 1,20 8,80 10,00    
38 Spano Ivonne Ginnastica Pavese PV 05/12/96 1,20 8,80 10,00    
39 Ferrari Gaia San Zeno LC 06/06/97 1,20 8,75 9,95      
40 Piazza Valentina San Zeno LC 25/12/96 1,20 8,75 9,95      
41 Morganti Silvia Ginnastica Pavese PV 18/11/97 1,20 8,60 9,80      
42 Nocito Chiara Ginnastica Pavese PV 20/04/96 1,10 8,60 9,70      

3°  FASCIA RITMICA
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Società  organizzatrice: Ginn. Lixio
Impianto: Palazzetto del comprensorio scolastico Via Perosi -  Lissone

Data: 19-20- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 FOPPA VICENZINI SARA ACLI CREMA CR 04/08/90 27,55       1,20 8,00 9,20      1,20 7,70 8,90        1,20 8,25 9,45        0,90 7,40 8,30        
2 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA CR 18/12/90 27,25       1,20 8,25 9,45      1,20 7,55 8,75        1,20 7,85 9,05        1,20 7,10 8,30        
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Corpo Libero Fune Palla


